[bookmark: _GoBack]別記第１２号様式（要綱第７、第１７関係）

　　年　　月　　日
介護員養成研修事業委託届出書

和歌山県知事　　　　　　　様

届出者　　（委託者）住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称（法人名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　（受託者）住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称（法人名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　介護員養成研修事業（介護職員初任者研修課程・生活援助従事者研修課程）について、次のとおり委託契約を締結し、研修を実施しますので、和歌山県介護員養成研修事業実施要綱第６に基づき下記のとおり届け出ます。
　なお、和歌山県知事から当該介護員養成研修事業に関して、関係書類の提出、実地調査等を求められた場合は、協力いたします。

記

	委託する研修の実施期間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	研修課程及び講義の方法
	□介護職員初任者研修課程（通学・通信）
□生活援助従事者研修課程（通学・通信）

	委託する内容

（添付書類）
・介護員養成研修事業実施に係る事業委託契約書の写し
・受託者が当該研修事業に係る介護員養成研修事業者の指定を受けていることが確認できる書類